

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:
Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Kami Profit s.r.o

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Proma s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				49 806,82
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	49 806,82		9 961,36

Cena s DPH	v	EUR		59 768,18
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Miesto: Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		49 806,82	59 768,18
81	ZL 081	49 806,82	59 768,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

81 - ZL 081

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 806,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	49 806,82	20,00%	9 961,36

Cena s DPH

v EUR

59 768,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt: **81 - ZL 081**

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

49 806,82

HSV - Práce a dodávky HSV

49 806,82

1 - Zemné práce

10 750,00

5 - Komunikácie

34 220,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 836,82

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

81 - ZL 081

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 806,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

49 806,82

D 1

Zemné práce

10 750,00

1	K	113151212	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.30 mm	m2	500,000	5,00	2 500,00
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------

VV

20*25

500,000

VV

Súčet

500,000

2	K	113313200	Odstránenie podkladov z betónu -30cm tl.17-23cm	m2	500,000	16,50	8 250,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

D 5

Komunikácie

34 220,00

3	K	564861114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 230 mm	m2	500,000	6,85	3 425,00
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

4	K	567123114.S	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC II, po zhutnení hr.150 mm	m2	500,000	8,67	4 335,00
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

5	K	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	500,000	0,53	265,00
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

6	K	565161012	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.I., po zhutnení hr.90 mm	m2	500,000	17,29	8 645,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

7	K	577161214	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr. 70mm	m2	500,000	18,00	9 000,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

8	K	577144251.S1	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm (PMB tr.I)	m2	500,000	17,10	8 550,00
---	---	--------------	---	----	---------	-------	----------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 836,82

9	K	979083117	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 6000 m	t	118,000	1,79	211,22
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------

10	K	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	118,000	0,45	53,10
----	---	-----------	---	---	---------	------	-------

11	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	118,000	0,75	88,50
----	---	-----------	---	---	---------	------	-------

12	K	979098191	Skládkovné sutiny netriedené	t	118,000	38,00	4 484,00
----	---	-----------	------------------------------	---	---------	-------	----------